



Synergize ApS

Vaarstvej 331, 9260 Gistrup

CVR-nr. 44 91 30 70

Årsrapport

21. juni - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2025.

Tommy Guldborg-Filtensborg Arildslund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 21. juni - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Synergize ApS Vaarstvej 331 9260 Gistrup
	CVR-nr.: 44 91 30 70
	Regnskabsår: 21. juni - 31. december
Direktion	Tommy Guldborg-Filtensborg Arildslund
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	T.A Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at drive konsulent- og e-handelsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 607.642 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.779 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/6 2024 - 31/12 2024
Bruttofortjeneste	607.642
1 Personaleomkostninger	-552.376
Driftsresultat	55.266
Andre finansielle indtægter	9.921
Øvrige finansielle omkostninger	-5.460
Resultat før skat	59.727
Skat af årets resultat	-13.948
Årets resultat	45.779
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	45.779
Disponeret i alt	45.779

Balance

Aktiver	31/12 2024
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	3.000
Varebeholdninger i alt	3.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	79.976
Andre tilgodehavender	716
Tilgodehavender i alt	80.692
Likvide beholdninger	90.270
Omsætningsaktiver i alt	173.962
Aktiver i alt	173.962

Balance

Passiver	<u>31/12 2024</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>45.779</u>
Egenkapital i alt	<u>85.779</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.948
Anden gæld	<u>46.735</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>88.183</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>88.183</u>
Passiver i alt	<u>173.962</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 21. juni 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.779	45.779
	40.000	45.779	85.779

Noter

21/6 2024
- 31/12 2024

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	548.812
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.564</u>
	<u>552.376</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T.A Invest ApS, CVR-nr. 39691701, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
